Prefeitura Municipal de Santo André
Gabinete do Prefeito

PCLEG nº 580.08.2025

Santo André, 28 de agosto de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Santo André

Assunto: Requerimento do Vereador Nino Brandão.

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, relatamos o que segue:

Ofício nº 1404/2025 - G.P. – Proc. 2927/2025, protocolado sob o nº 8502/2025,
em que solicita informações acerca da situação do terreno localizado à Avenida Valentim
Magalhães, entre os números 830 e 858 – Vila Guarani, esclarecemos:

De acordo com a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação, trata-se de

lote público, reserva área de sistema de recreio, ou seja, área verde com 2.074,00m², localizada
dentro dos limites do Núcleo Luiz Viana, ZEIS A, em regularização.

Atenciosamente,

GILVAN FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito

		2025-09-01T09:03:30-0300
	GILVAN FERREIRA DE SOUZA JUNIOR:41170544819